УТВЕРЖДЕНО						
ДиректорМБОУ«Столбовскаясредняяш						
кола имени Героя Советского						
СоюзаН.А.Токарева»						
О.Л.Лункина						
Приказ №282 от 27 августа 2024 г						

## Расписание Занятийобъединенийдополнительногообразованиядетей вМБОУ«СтолбовскаясредняяшколаимениГерояСоветскогоСоюза Н.А.Токарева»на2024/2025учебныйгод

№	Деньнедели	Название	Руководитель	Время
		объединения		проведения
		дополнительного		
		образования		
1	Понедельник	Юный инспектор дорожного движения	Попова К.А.	13.50-14.35
		Футбол	Мустафаев Э.Ш.	16.00-16.45
2	Вторник	Театральная студия «Шкатулка»	Нурмамбетова С.М.	16.00-16.45
		Школьныймузей	Попова К.А.	16.00-16.45
3	Среда	Юные волонтеры	Пирогова О.Ю.	15.00-15.45
4	Четверг Робототехника		Малиновская К.И.	15.00-15.45
		Самбо	Попова К.А.	15.00-15.45
5	Пятница	Занимательное естествознание	Малиновская К.И.	16.00-16.45
		Билет в будущее	Попова К.А.	16.00-16.45

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 208044408491059958793522407239734469317027884149

Владелец Лункина Оксана Леонтьевна

Действителен С 30.08.2024 по 30.08.2025